



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Birkevang Stue- og Havecenter ApS**

**Heksehøjen 17**

**4700 Næstved**

**(CVR-nr. 20 99 21 07)**

## **Årsrapport for 2019**

**Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019**

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020**

**Ulla Andersen**  
**Dirigent**

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side**

**Selskabsoplysninger**

**2**

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

**6**

**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019**

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Birkevang Stue- og Havecenter ApS  
Heksehøjen 17  
4700 Næstved

CVR-nr.: 20 99 21 07  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

**Direktion** Ulla Andersen  
Johnny Andersen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af gartnervirksomhed samt handel med planter og haveartikler.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.142.428. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er solgt med overtagelse i det nye år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.560.330</b>	<b>3.976.626</b>
1 Personaleomkostninger	-3.055.066	-3.115.668
2 Af- og nedskrivninger	-118.119	-35.155
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.387.145</b>	<b>825.803</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.699	4.173
Andre finansielle indtægter	53.542	48.086
Andre finansielle omkostninger	-6.206	-1.293
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.445.180</b>	<b>876.769</b>
3 Skat af årets resultat	-302.752	-198.205
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.142.428</b>	<b>678.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overført resultat	1.142.428	178.564
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>1.142.428</b>	<b>678.564</b>

## Balance pr. 31. december

## AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	502.168	620.287
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>502.168</b>	<b>620.287</b>
Værdipapirer	20.000	20.000
Andre tilgodehavender	145.734	232.609
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>165.734</b>	<b>252.609</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>667.902</b>	<b>872.896</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.515.102
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.515.102</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.612	20.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.868.285	612.040
Andre tilgodehavender	215.238	54.720
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.086.135</b>	<b>686.778</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.645.265</b>	<b>1.290.080</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.731.400</b>	<b>3.491.960</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.399.302</b>	<b>4.364.856</b>

## Balance pr. 31. december

## PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.990.253	1.847.825
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>3.490.253</u></b>	<b><u>2.847.825</u></b>
Udskudt skat	131.408	67.496
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>131.408</u></b>	<b><u>67.496</u></b>
Anden gæld	71.083	0
<b>4 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>71.083</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.618	302.503
Anden gæld	658.940	1.147.032
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>706.558</u></b>	<b><u>1.449.535</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>777.641</u></b>	<b><u>1.449.535</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.399.302</u></b>	<b><u>4.364.856</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	2.616.089	2.689.438
Pensioner	301.308	309.937
Andre udgifter til social sikring	137.669	116.293
	<u>3.055.066</u>	<u>3.115.668</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2 Særlige poster</b>		
Avance vedrørende salg af aktivitet	684.000	
Indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	238.840	176.806
Årets regulering af udskudt skat	63.912	21.399
	<u>302.752</u>	<u>198.205</u>

**4 Langfristet gæld**

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

**5 Eventualposter****Sambeskatning**

Birkevang Stue- og Havecenter ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for UJA Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.